[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 27.08.2015 года № 190/24
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
поселения Новофедоровское в городе Москве от 14.05.2015 года № 180/22
«Об утверждении Регламента Совета депутатов поселения Новофедоровское»
Рассмотрев протест прокуратуры Троицкого административного округа от 11.06.2015 года № 7-4-2015, руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2009 года № 8 -ФЗ "Об обеспечении доступа и информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 14.05.2015 года № 180/22 «Об утверждении Регламента Совета депутатов поселения Новофедоровское»:
1.1. Пункт 2 статьи 19 Регламента изменить, изложив в следующей редакции:

«2. На открытом заседании Совета депутатов могут присутствовать граждане (физические лица), в том числе представители организаций (юридические лица), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, представители средств массовой информации по письменному уведомлению, направленному главе поселения не позднее, чем за 1 день до дня проведения заседания.
Указанные лица подлежат обязательной регистрации.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Голышеву Елену Ивановну - депутата от избирательного округа № 9.
Глава поселения

    А.В. Чугаева